PAGAMENTO 

2.1- DO PRAZO: 

O prazo para fornecimento do objeto deste contrato será da data de sua assinatura até 31 de dezembro 
de 2018 e será parcelado conforme necessidades. 

2.2 - DO VALOR: 

O Valor total estimado do presente contrato é estimado de R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais) 
divididos em parcelas mensais conforme solicitações, a serem pagos pela Prefeitura, através do 
orçamento próprio vigente. 

2.3 - DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 

O pagamento será efetuado mensalmente em até 15 (quinze) dias após apresentação de Nota